РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» мая 2021 г.                                                                                               № 208
с. Шелаболиха

Об отмене постановления
Администрации района
от 20.04.2021 № 160
«О проведении аукциона на
 право заключения договоров
аренды земельных участков,
расположенных на территории
 Шелаболихинского района»

В связи с необходимостью уточнения границ земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, площадью 200000 кв.м., с кадастровым номером 22:59:080101:268, местоположение: Российская Федерация, Алтайский край, Шелаболихинский район, территория Новообинцевского сельсовета, урочище Старообинцево на предмет пересечения старого кладбища, на основании ходатайства главы Новообинцевского сельсовета Захарченко Владимира Петровича от 20.05.2021 № 2183, в соответствии пунктом 8 статьи 39.11. Земельного кодекса Российской Федерации с частью 1 статьи 56, статьей 57 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление Администрации района от 20.04.2021 №160 «О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных на территории Шелаболихинского района».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике Еремина О.А.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                    А.Н. Шушунов